

深圳中青宝互动网络股份有限公司

关于 2022 年年度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳中青宝互动网络股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 04 月 27 日在巨潮资讯网（<http://www.cninfo.com.cn>）上披露了《2022 年年度报告》。经事后核查发现，《2022 年年度报告》中部分信息列示有误，现予以更正。

一、《2022 年年度报告》“第二节、公司简介和主要财务指标”之“四、其他有关资料”

更正前：

会计师事务所办公地址	深圳市福田区福田街道福山社区滨河大道 5022 号联合广场 A 座 49 层
------------	--

更正后：

会计师事务所办公地址	深圳市福田区福田街道福山社区滨河大道 5022 号联合广场 B 座 1001
------------	---

二、《2022 年年度报告》“第二节、公司简介和主要财务指标”之“五、主要会计数据和财务指标”及《2022 年年度报告摘要》“二、公司基本情况”之“主要会计数据和财务指标”

更正前：

	2022 年	2021 年		本年比上年增减	2020 年	
		调整前	调整后		调整后	调整前
营业收入（元）	274,759,492.91	355,131,475.38	336,409,437.64	-18.33%	293,843,947.62	265,749,607.99
归属于上市公司股东的净利润（元）	-58,698,285.10	-46,226,144.46	-40,373,315.61	-45.39%	-	-
归属于上市公司	-65,763,863.21	-38,198,499.86	-32,345,671.01	-103.32%	-	-

司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)					144,767,828.08	154,366,403.78
经营活动产生的现金流量净额(元)	99,085,506.30	67,359,812.88	67,359,812.88	47.10%	36,168,560.45	36,168,560.45
基本每股收益(元/股)	-0.22	-0.18	-0.15	-46.67%	-0.52	-0.55
稀释每股收益(元/股)	-0.22	-0.18	-0.15	-46.67%	-0.52	-0.55
加权平均净资产收益率	-9.75%	-6.86%	-3.78%	-5.97%	-17.67%	-19.05%
	2022 年末	2021 年末		本年末比上年末增减	2020 年末	
		调整前	调整后	调整后	调整前	调整后
资产总额(元)	952,418,633.61	1,071,752,666.18	1,060,289,143.55	-10.17%	1,054,418,691.45	1,038,117,070.11
归属于上市公司股东的净资产(元)	564,558,625.33	639,157,286.99	631,179,851.65	-10.56%	696,528,257.00	696,528,257.00

更正后:

	2022 年	2021 年		本年比上年增减	2020 年	
		调整前	调整后		调整后	调整前
营业收入(元)	274,759,492.91	355,131,475.38	336,409,437.64	-18.33%	293,843,947.62	265,749,607.99
归属于上市公司股东的净利润(元)	-58,698,285.10	-46,226,144.46	-40,373,315.61	-45.39%	134,958,387.66	-142,186,691.93
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-65,763,863.21	-38,198,499.86	-32,345,671.01	-103.32%	144,767,828.08	-151,996,132.35
经营活动产生的现金流量净额(元)	99,085,506.30	67,359,812.88	67,359,812.88	47.10%	36,168,560.45	36,168,560.45
基本每股收益(元/股)	-0.22	-0.18	-0.15	-46.67%	-0.52	-0.54
稀释每股收益(元/股)	-0.22	-0.18	-0.15	-46.67%	-0.52	-0.54
加权平均净资产收益率	-9.75%	-6.86%	-6.09%	-3.66%	-17.67%	-18.71%
	2022 年末	2021 年末		本年末比上年末增减	2020 年末	
		调整前	调整后	调整后	调整前	调整后
资产总额(元)	952,418,633.61	1,071,752,666.18	1,060,289,143.55	-10.17%	1,054,418,691.45	1,038,117,070.11
归属于上市公司股东的净资产(元)	564,558,625.33	639,157,286.99	631,179,851.65	-10.56%	696,528,257.00	682,697,992.81

三、《2022 年年度报告》“第三节、管理层讨论与分析”之“四、主营业务分析”之“2、收入与成本”之“（2）占公司营业收入或营业利润 10%以上的行业、产品、地区、销售模式的情况”及“（5）营业成本构成”及“（8）主要销售客户和主要供应商情况”

更正前：

（2）占公司营业收入或营业利润 10%以上的行业、产品、地区、销售模式的情况

适用 不适用

单位：元

	营业收入	营业成本	毛利率	营业收入比上年同期增减	营业成本比上年同期增减	毛利率比上年同期增减
分行业						
网络游戏业务	118,871,181.01	31,215,313.66	73.74%	-27.80%	-22.55%	-1.78%
云服务业务	148,050,201.48	107,674,827.86	27.27%	-10.38%	5.82%	-11.14%

（5）营业成本构成

单位：元

项目	2022 年		2021 年		同比增减
	金额	占营业成本比重	金额	占营业成本比重	
网络游戏业务					
官方运营					
其中：公司自主运营	3,584,169.10	2.30%	2,157,660.18	1.40%	66.11%
与平台联合运营	25,481,549.62	16.39%	34,726,064.11	22.49%	-26.62%
分服运营					
广告代理业务	108,218.38	0.07%	1,797.17	0.00%	5,921.60%
其他服务	2,041,376.56	1.31%	3,416,783.64	2.21%	-40.25%
云服务业务	107,674,827.86	69.25%	101,754,405.80	65.89%	5.82%
科技文旅业务	14,503,981.23	9.33%	8,261,220.28	5.35%	75.57%
其他业务	2,106,879.13	1.35%	4,108,556.91	2.66%	-48.72%

单位：元

项目	2022 年		2021 年		同比增减
	金额	占营业成本比重	金额	占营业成本比重	
网络游戏业务					
其中：MMO 游戏	1,293,777.14	0.83%	2,283,479.85	1.48%	-43.34%

网页游戏			59,727.51	0.04%	
手机游戏	27,379,636.52	17.61%	34,540,516.93	22.37%	-20.73%
广告代理业务	108,218.38	0.07%	1,797.17	0.00%	5,921.60%
其他服务	2,433,681.62	1.57%	3,416,783.64	2.21%	-28.77%
云服务业务	107,674,827.86	69.24%	101,754,405.80	65.89%	5.82%
科技文旅业务	14,503,981.23	9.33%	8,261,220.28	5.35%	75.57%
其他业务	2,106,879.13	1.35%	4,108,556.91	2.66%	-48.72%

(8) 主要销售客户和主要供应商情况

公司主要销售客户情况

前五名客户合计销售金额（元）	147,596,155.31
前五名客户合计销售金额占年度销售总额比例	53.72%
前五名客户销售额中关联方销售额占年度销售总额比例	0.00%

公司前 5 大客户资料

序号	客户名称	销售额（元）	占年度销售总额比例
1	客户 1	58,836,796.31	21.41%
2	客户 2	25,980,263.02	9.46%
3	客户 3	23,160,547.25	8.43%
4	客户 4	20,797,794.01	7.57%
5	客户 5	18,820,754.72	6.85%
合计	--	147,596,155.31	53.72%

主要客户其他情况说明

适用 不适用

公司主要供应商情况

前五名供应商合计采购金额（元）	119,787,206.02
前五名供应商合计采购金额占年度采购总额比例	55.54%
前五名供应商采购额中关联方采购额占年度采购总额比例	38.13%

公司前 5 名供应商资料

序号	供应商名称	采购额（元）	占年度采购总额比例
1	供应商 1	45,669,689.45	21.18%
2	供应商 2	20,738,933.82	9.62%
3	供应商 3	18,709,659.44	8.68%
4	供应商 4	17,682,354.72	8.20%
5	供应商 5	16,986,568.59	7.88%
合计	--	119,787,206.02	55.54%

更正后：

(2) 占公司营业收入或营业利润 10%以上的行业、产品、地区、销售模式的情况

适用 不适用

单位：元

	营业收入	营业成本	毛利率	营业收入比上年同期增减	营业成本比上年同期增减	毛利率比上年同期增减
分行业						
网络游戏业务	118,871,181.01	31,215,313.66	73.74%	-27.80%	-22.55%	-1.78%
云服务业务	148,050,201.48	107,076,980.64	27.68%	-10.38%	5.23%	-10.73%

(5) 营业成本构成

单位：元

项目	2022 年		2021 年		同比增减
	金额	占营业成本比重	金额	占营业成本比重	
网络游戏业务					
官方运营					
其中：公司自主运营	3,584,169.10	2.30%	2,157,660.18	1.40%	66.11%
与平台联合运营	25,481,549.62	16.39%	34,726,064.11	22.49%	-26.62%
分服运营					
广告代理业务	108,218.38	0.07%	1,797.17	0.00%	5,921.60%
其他服务	2,041,376.56	1.31%	3,416,783.64	2.21%	-40.25%
云服务业务	107,076,980.64	68.87%	101,754,405.80	65.89%	5.23%
科技文旅业务	15,101,828.45	9.71%	8,261,220.28	5.35%	82.80%
其他业务	2,106,879.13	1.35%	4,108,556.91	2.66%	-48.72%

单位：元

项目	2022 年		2021 年		同比增减
	金额	占营业成本比重	金额	占营业成本比重	
网络游戏业务					
其中：MMO 游戏	1,293,777.14	0.83%	2,283,479.85	1.48%	-43.34%
网页游戏			59,727.51	0.04%	
手机游戏	27,379,636.52	17.61%	34,540,516.93	22.37%	-20.73%
广告代理业务	108,218.38	0.07%	1,797.17	0.00%	5,921.60%
其他服务	2,433,681.62	1.57%	3,416,783.64	2.21%	-28.77%
云服务业务	107,076,980.64	68.87%	101,754,405.80	65.89%	5.23%
科技文旅业务	15,101,828.45	9.71%	8,261,220.28	5.35%	82.80%
其他业务	2,106,879.13	1.35%	4,108,556.91	2.66%	-48.72%

(8) 主要销售客户和主要供应商情况

公司主要销售客户情况

前五名客户合计销售金额（元）	140,989,462.88
前五名客户合计销售金额占年度销售总额比例	51.32%
前五名客户销售额中关联方销售额占年度销售总额比例	0.00%

公司前 5 大客户资料

序号	客户名称	销售额（元）	占年度销售总额比例
1	客户 1	58,836,796.31	21.41%

2	客户 2	25,923,659.25	9.44%
3	客户 3	23,160,547.25	8.43%
4	客户 4	20,797,794.01	7.57%
5	客户 5	12,270,666.06	4.47%
合计	--	140,989,462.88	51.32%

主要客户其他情况说明

适用 不适用

公司主要供应商情况

前五名供应商合计采购金额（元）	103,922,776.27
前五名供应商合计采购金额占年度采购总额比例	48.20%
前五名供应商采购额中关联方采购额占年度采购总额比例	30.45%

公司前 5 名供应商资料

序号	供应商名称	采购额（元）	占年度采购总额比例
1	供应商 1	45,669,689.45	21.18%
2	供应商 2	19,565,031.91	9.07%
3	供应商 3	18,709,659.44	8.68%
4	供应商 4	10,772,736.82	5.00%
5	供应商 5	9,205,658.65	4.27%
合计	--	103,922,776.27	48.20%

四、《2022 年年度报告》“第十节、财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“10、其他权益工具投资”之“分项披露本期非交易性权益工具投资”

更正前：

单位：元

项目名称	确认的股利收入	累计利得	累计损失	其他综合收益转入留存收益的金额	指定为以公允价值计量且其变动计入其他综合收益的原因	其他综合收益转入留存收益的原因
上海跳跃网络科技有限公司			49,569,546.80			
深圳市前海鹏德移动互联网创业投资基金（有限合伙）		24,667,516.17				
深圳市掌娱炫动信息技术有限公司						
北京海云捷迅科技有限		25,237,200.00				

公司						
深圳汇海易融互联网金融服务有限公司						
新余智博文娱叁号投资企业（有限合伙）			8,175,000.00			
深圳纽信恒志投资中心（有限合伙）			2,503,118.61			
成都聚游卓越科技有限公司			10,000,000.00			
上海传翔文化传媒有限公司						
广东超级队长科技有限公司			815,586.73			
深圳米趣科技有限公司						
广州民营投资股份有限公司						
深圳星火互娱数字科技有限公司						
深圳悠久动力科技有限公司			726,265.76			

更正后：

单位：元

项目名称	确认的股利收入	当期利得	当期损失	其他综合收益转入留存收益的金额	指定为以公允价值计量且其变动计入其他综合收益的原因	其他综合收益转入留存收益的原因
上海跳跃网络科技有限公司			49,569,546.80			
深圳市前海鹏德移动互联网创业投资基金（有限合伙）		24,667,516.17				
深圳市掌娱炫动信息技术有限公司						
北京海云捷迅科技有限公司		25,237,200.00				
深圳汇海易						

融互联网金融服务有限公司						
新余智博文娱叁号投资企业（有限合伙）			8,175,000.00			
深圳纽信恒志投资中心（有限合伙）			2,503,118.61			
成都聚游卓越科技有限公司			10,000,000.00			
上海传翔文化传媒有限公司						
广东超级队长科技有限公司			815,586.73			
深圳米趣科技有限公司						
广州民营投资股份有限公司						
深圳星火互娱数字科技有限公司						
深圳悠久动力科技有限公司			726,265.76			

五、《2022 年年度报告》“第十节、财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“15、无形资产”之“（1）无形资产情况”

更正前：

项目	系统软件	开发工具	游戏产品	运营工具	办公软件	合计
一、账面原值：						
1. 期初余额	15,371,645.11	36,329,605.32	337,250,410.33	27,647,840.96	5,236,685.12	421,836,186.84
2. 本期增加金额	208,186.78				89,646.02	297,832.80
（1）购置	208,186.78				89,646.02	297,832.80
（2）内部研发						
（3）企业合并增加						

3. 本期减少金额	4,994.55					4,994.55
(1) 处置	4,994.55					4,994.55
4. 期末余额						
二、累计摊销						
1. 期初余额	9,499,693.57	34,929,605.08	231,082,854.97	27,475,703.20	4,028,144.29	307,016,001.11
2. 本期增加金额	2,373,477.42	799,999.92		172,137.76	971,315.10	4,316,930.20
(1) 计提	2,373,477.42	799,999.92		172,137.76	971,315.10	4,316,930.20
3. 本期减少金额	4,994.55					4,994.55
(1) 处置	4,994.55					4,994.55
4. 期末余额	11,868,176.44	35,729,605.00	231,082,854.97	27,647,840.96	4,999,459.39	311,327,936.76
三、减值准备						
1. 期初余额			106,167,555.36			106,167,555.36
2. 本期增加金额						
(1) 计提						
3. 本期减少金额						
(1) 处置						
4. 期末余额			106,167,555.36			106,167,555.36
四、账面价值						
1. 期末账面价值	3,706,660.90	600,000.32			326,871.75	4,633,532.97
2. 期初账面价值	5,871,951.54	1,400,000.24		172,137.76	1,208,540.83	8,652,630.37

更正后：

项目	系统软件	开发工具	游戏产品	运营工具	办公软件	合计
一、账面原值：						
1. 期初余额	15,371,645.11	36,329,605.32	337,250,410.33	27,647,840.96	5,236,685.12	421,836,186.84
2. 本期增加金额	208,186.78				89,646.02	297,832.80
(1) 购置	208,186.78				89,646.02	297,832.80

(2) 内部研发						
(3) 企业合并增加						
3.本期减少金额	4,994.55					4,994.55
(1) 处置	4,994.55					4,994.55
4.期末余额	15,574,837.34	36,329,605.32	337,250,410.33	27,647,840.96	5,326,331.14	422,129,025.09
二、累计摊销						
1.期初余额	9,499,693.57	34,929,605.08	231,082,854.97	27,475,703.20	4,028,144.29	307,016,001.11
2.本期增加金额	2,373,477.42	799,999.92		172,137.76	971,315.10	4,316,930.20
(1) 计提	2,373,477.42	799,999.92		172,137.76	971,315.10	4,316,930.20
3.本期减少金额	4,994.55					4,994.55
(1) 处置	4,994.55					4,994.55
4.期末余额	11,868,176.44	35,729,605.00	231,082,854.97	27,647,840.96	4,999,459.39	311,327,936.76
三、减值准备						
1.期初余额			106,167,555.36			106,167,555.36
2.本期增加金额						
(1) 计提						
3.本期减少金额						
(1) 处置						
4.期末余额			106,167,555.36			106,167,555.36
四、账面价值						
1.期末账面价值	3,706,660.90	600,000.32			326,871.75	4,633,532.97
2.期初账面价值	5,871,951.54	1,400,000.24		172,137.76	1,208,540.83	8,652,630.37

六、《2022 年年度报告》“第十节、财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“40、管理费用”

更正前：

项目	本期发生额	上期发生额
职工薪酬	18,211,642.40	19,407,529.65
折旧费及摊销费	8,569,212.91	8,943,760.77
期权费	6,530,683.25	850,726.70
租赁费	197,102.31	323,036.89
中介服务费	8,674,060.40	3,330,593.98
办公费	1,940,552.95	1,254,844.87
外部服务费	9,733.50	227,828.80
差旅费	555,742.61	597,692.87
业务招待费	1,864,238.19	869,473.47
物业管理费	598,195.09	548,460.13
其他	1,994,376.43	1,620,772.58
合计	49,145,540.04	37,974,720.71

更正后：

项目	本期发生额	上期发生额
职工薪酬	18,211,642.40	19,407,529.65
折旧费及摊销费	8,541,815.99	8,943,760.77
期权费	6,530,683.25	850,726.70
租赁费	224,499.23	323,036.89
中介服务费	8,674,060.40	3,330,593.98
办公费	1,940,552.95	1,254,844.87
外部服务费	9,733.50	227,828.80
差旅费	555,742.61	597,692.87
业务招待费	1,864,238.19	869,473.47
物业管理费	598,195.09	548,460.13
其他	1,994,376.43	1,620,772.58
合计	49,145,540.04	37,974,720.71

七、《2022 年年度报告》“第十节、财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“43、其他收益”

更正前：

产生其他收益的来源	本期发生额	上期发生额
政府补助	6,204,017.93	4,529,448.16
进项税加计扣除	4,353,805.11	3,117,925.28
个税手续费返还	128,124.71	130,479.67
合计	10,685,947.75	7,777,853.11

更正后：

产生其他收益的来源	本期发生额	上期发生额
政府补助	6,206,017.93	4,529,448.16
进项税加计扣除	4,353,805.11	3,117,925.28
个税手续费返还	128,124.71	130,479.67
合计	10,687,947.75	7,777,853.11

八、《2022 年年度报告》“第十节、财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“49、营业外收入”之“计入当期损益的政府补助”

更正前：

补助项目	发放主体	发放原因	性质类型	补贴是否影响当年盈亏	是否特殊补贴	本期发生金额	上期发生金额	与资产相关/与收益相关
深圳市福田区科技创新局 2020 年国高奖补		奖励	因从事国家鼓励和扶持特定行业、产业而获得的补助（按国家级政策规定依法取得）	是	否		50,000.00	与收益相关
稳岗补贴款		补助	因从事国家鼓励和扶持特定行业、产业而获得的补助（按国家级政策规定依法取得）	是	否		4,810.08	与收益相关
深圳市福田区企业发展服务中心国高认定支持		奖励	因从事国家鼓励和扶持特定行业、产业而获得的补助（按国家级政策规定依法取得）	是	否		300,000.00	与收益相关
深圳市南山区科技创新局 2020 年国家高新技术企业认定奖补贴资金		奖励	因从事国家鼓励和扶持特定行业、产业而获得的补助（按国家级政策规定依法取得）	是	否		50,000.00	与收益相关
国家高新技术企业倍增支持计划项目款(科技创新局)		补助	因从事国家鼓励和扶持特定行业、产业而获得的补助（按国家级政策规定依法取得）	是	否		200,000.00	与收益相关
合计				是	否		604,810.08	与收益相关

更正后：

补助项目	发放主体	发放原因	性质类型	补贴是否影响当年盈亏	是否特殊补贴	本期发生金额	上期发生金额	与资产相关/与收益相关
深圳市福田区科技创新局 2020 年国高奖补		奖励	因从事国家鼓励和扶持特定行业、产业而获得的补助（按国家级政策规定依法取得）	否	否		50,000.00	与收益相关

稳岗补贴款		补助	因从事国家鼓励和扶持特定行业、产业而获得的补助（按国家级政策规定依法取得）	否	否		4,810.08	与收益相关
深圳市福田区企业发展服务中心国高认定支持		奖励	因从事国家鼓励和扶持特定行业、产业而获得的补助（按国家级政策规定依法取得）	否	否		300,000.00	与收益相关
深圳市南山区科技创新局 2020 年国家高新技术企业认定奖补贴资金		奖励	因从事国家鼓励和扶持特定行业、产业而获得的补助（按国家级政策规定依法取得）	否	否		50,000.00	与收益相关
国家高新技术企业倍增支持计划项目款(科技创新局)		补助	因从事国家鼓励和扶持特定行业、产业而获得的补助（按国家级政策规定依法取得）	否	否		200,000.00	与收益相关
合计				否	否		604,810.08	与收益相关

九、《2022 年年度报告》“第十节、财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“50、营业外支出”

更正前：

项目	本期发生额	上期发生额	计入当期非经常性损益的金额
非流动资产处置损失	86,157.51	189,791.30	86,157.51
其中：固定资产处置损失	86,157.51	189,791.30	86,157.51
罚款支出（及违约金）	514,943.31	578,077.56	514,943.31
其他	962,277.84	2,500.91	962,277.84
预计负债		23,905,412.50	
合计	1,563,378.66	24,675,782.27	1,529,721.15

更正后：

项目	本期发生额	上期发生额	计入当期非经常性损益的金额
非流动资产处置损失	86,157.51	189,791.30	86,157.51
其中：固定资产处置损失	86,157.51	189,791.30	86,157.51
罚款支出（及违约金）	514,943.31	578,077.56	514,943.31
其他	962,277.84	2,500.91	962,277.84
预计负债		23,905,412.50	
合计	1,563,378.66	24,675,782.27	1,563,378.66

十、《2022 年年度报告》“第十节、财务报告”之“十、与金融工具相关的风险”之“1、各类风险管理目标和政策”之“（3）流动风险”之“本公司持有的金融资产和金融负债按未折现剩余合同义务的到期期限分析如下”

更正前：

2022 年 12 月 31 日金额：

项目	一年以内	一到二年	二到五年	五年以上	合计
金融资产					
货币资金	59,084,551.82	-	-	-	59,084,551.82
交易性金融资产	-	-	-	-	-
应收账款	98,405,586.00	-	-	-	98,405,586.00
其他应收款	37,246,742.10	-	-	-	37,246,742.10
金融负债					
短期借款	85,156,929.16	-	-	-	85,156,929.16
应付账款	103,669,068.03	-	-	-	103,669,068.03
其他应付款	53,447,155.48	-	-	-	53,447,155.48
应付职工薪酬	10,620,762.60	-	-	-	10,620,762.60

更正后：

2022 年 12 月 31 日金额：

项目	一年以内	一到二年	二到五年	五年以上	合计
金融资产					
货币资金	59,084,551.82	-	-	-	59,084,551.82
交易性金融资产	-	-	-	-	-
应收账款	97,064,740.78	-	-	-	97,064,740.78
其他应收款	37,246,742.10	-	-	-	37,246,742.10
金融负债					
短期借款	85,156,929.16	-	-	-	85,156,929.16
应付账款	103,688,290.67	-	-	-	103,688,290.67
其他应付款	53,447,155.48	-	-	-	53,447,155.48
应付职工薪酬	10,620,762.60	-	-	-	10,620,762.60

十一、《中青宝前期差错更正后的 2019 年度、2020 年度、2021 年度报表及附注》“二、追溯调整后的财务报表附注”之“2、2020 年年度报告‘第十二节 财务报告’中‘七、合并财务报表项目注释’相关披露更正如下”之“注释 4、预付款项”之“（2）按预付对象归集的期末余额前五名的预付款情况”

更正前：

单位名称	期末余额	账龄	占预付款项年末余额合计数的比例
深圳市安果文化传播有限公司	8,374,972.77	1年以内	15.22%
深圳市飞凡互联科技有限公司	6,216,981.13	1-2年	11.30%
江苏万圣广告传媒有限公司	581,477.35	1年以内	1.06%
	5,418,522.65	1-2年	9.85%
深圳市汇盟网络科技有限公司	4,954,000.00	1-2年	9.00%
	954,546.00	2-3年	1.74%
深圳市宝德计算机系统有限公司	4,199,464.00	1-2年	7.63%
合计	30,738,235.54		55.80%

更正后：

单位名称	期末余额	账龄	占预付款项年末余额合计数的比例
深圳市安果文化传播有限公司	8,374,972.77	1年以内	16.51%
深圳市飞凡互联科技有限公司	6,216,981.13	1-2年	12.26%
江苏万圣广告传媒有限公司	581,477.35	1年以内	1.15%
	5,418,522.65	1-2年	10.68%
深圳市汇盟网络科技有限公司	4,954,000.00	1-2年	9.77%
	954,546.00	2-3年	1.88%
深圳市宝德计算机系统有限公司	4,199,464.00	1-2年	8.28%
合计	30,699,963.90	--	60.54%

十二、《2019-2021 年度会计差错更正专项说明的鉴证报告》“深圳中青宝互动网络股份有限公司 2019-2021 年度会计差错更正的专项说明”之“三、前期会计差错更正对合并财务报表附注情况”之“2、2020 年年度报告‘第十二节 财务报告’中‘七、合并财务报表项目注释’相关披露更正如下”之“注释 4、预付款项”之“（2）按预付对象归集的期末余额前五名的预付款情况”

更正前：

单位名称	期末余额	账龄	占预付款项年末余额合计数的比例
深圳市安果文化传播有限公司	8,374,972.77	1年以内	15.22%
深圳市飞凡互联科技有限公司	6,216,981.13	1-2年	11.30%
江苏万圣广告传媒有限公司	581,477.35	1年以内	1.06%
	5,418,522.65	1-2年	9.85%
深圳市汇盟网络科技有限公司	4,954,000.00	1-2年	9.00%
	954,546.00	2-3年	1.74%
深圳市宝德计算机系统有限公司	4,199,464.00	1-2年	7.63%
合计	30,738,235.54		55.80%

更正后：

单位名称	期末余额	账龄	占预付款项年末余额合计数的比例
深圳市安果文化传播有限公司	8,374,972.77	1年以内	16.51%
深圳市飞凡互联科技有限公司	6,216,981.13	1-2年	12.26%
江苏万圣广告传媒有限公司	581,477.35	1年以内	1.15%
	5,418,522.65	1-2年	10.68%
深圳市汇盟网络科技有限公司	4,954,000.00	1-2年	9.77%
	954,546.00	2-3年	1.88%
深圳市宝德计算机系统有限公司	4,199,464.00	1-2年	8.28%
合计	30,699,963.90	--	60.54%

除上述更正内容之外，公司《2022年年度报告》无其他更正，上述更正不会对公司2022年度财务状况及经营成果造成影响。由此给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。今后公司将进一步加强信息披露文件的编制与审核工作，提高信息披露质量。

深圳中青宝互动网络股份有限公司

董事会

2023年4月28日